
решение №37 от 23.08.2018 Об участии в программеподдержки местных инициатив

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

23.08.2018                                                                   
                                                                            
       № 37

  

с.Саскаль

  

  

 1 / 3



решение №37 от 23.08.2018 Об участии в программеподдержки местных инициатив

  

Об участии в Программе поддержки местных инициатив

  

  

  

В соответствии с протоколом сессии № 11 от 08.07.2018 г., Саскалинский сельский
Совет народных депутатов

  

  

Решил:

  

    
    1. Провести разъяснительную работу среди жителей села о целях и возможностях
ППМИ.   
    2. Выявить в процессе работы с населением основные проблемы, которые возможно
решить в результате участия в ППМИ   

  

  

  

 2 / 3



решение №37 от 23.08.2018 Об участии в программеподдержки местных инициатив

  

Председатель Саскалинского сельского

  

Совета народных депутатов                                                                    С.С. Аскульская

  

  

Глава Саскалинского сельсовета                                                    Т.А. Порохова

  

 3 / 3


